
Firma
Mesto Bucovice
ICO: 00291676
DIC: CZ00291676
Jiraskova 502
 
68501 Bucovice

XLCZ Nábytek s.r.o.
Möbelix Brno 2
Splaviská 1154
66442 Brno

Telefon: 00420/
kuechen.bx@moebelix.cz

Kup.Smlouva BXG2K4 Kont. údaje 739531097
dohnalova@bucovice.cz

Datum 05.03.2024
1. Kopie

ZMĚNA KUP.SMLOUVY BXG2K4 ze dne 05.03.2024

Č.Zákaznické karty : 1101535869
Termín dodání : cca. 10 týdnů
Dodací značka : Doprava včetně montáže
Dodací adresa : Firma

  Mesto Bucovice
  ICO: 00291676
  DIC: CZ00291676
  Jiraskova 502
  68501 Bucovice

Poradce : SVOBODA ZDENEK, Telefon: 00420/515809000-5158
  E-mail: mgr.kitchen.bx@moebelix.cz

Zpracovatel : 001

Předmětem této kupní smlouvy jsou zařizovací předměty vypsané na přiloženém seznamu.

Serie : 01 EXPRESS KÜCHEN
Program : W01 Win
Barva frontu : 012 Melaminová, magnolia
Provedení úchytky : 271 Úchytka vzhled nerez.ocel, kov
Poloha úchytky : H Vodorovný / vodorovný
Korpus-kombinace : K02 Magnolia
Provedení zásuvky/výsuvy : ATR Celý výsuv s tlumením
provedení kování dveří : TID dveře s integrovaným tlumením
Provedení regálů : A1 Melaminová pryskyřice matná
Barva regálů : K02 Magnolia
Provedení bočnic : W16 bocnice 16 mm
Barva bočnic : K02 Magnolia
Barva hran bočnic : K02 Magnolia
Provedení nik : A2 Provedení 2
Barva nik : P52 Žula světlá
provedení soklu / výška : A1 Melamin sm. výška soklu 7-15cm

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133



Změna Kup.Smlouvy BXG2K4 ze dne 05.03.2024 (Mesto Bucovice) Strana : 2
1. Kopie

Serie : 01 EXPRESS KÜCHEN
Barva soklu : K02 Magnolia
Výška noh soklu : 120 12 cm výška noh soklu
Provedení pracovních desek : PDK 40 mm, s tlouštkou hrany
Dekor pracovních desek : P52 Žula světlá
Barva hrany pracovních desek : P52 Žula světlá

Poz Množství Artikl Popis
0.5 1.00 EXD340M504GS0V Blockaktion
1 1.00 WSS-U75-58 Bočnice jako ukončení

vedle spodní skříňky
vč. spodní patky bočnice
Tloušťka 16 mm
Výška 750 mm plus výška soklu
Hloubka 585 mm pro pracovní
desky o hloubce
600 mm
W16   bocnice 16 mm
K02   Magnolia

2 1.00 UA3S50 Spodní skříňka
1 výsuv
3 zásuvky Upozornění: Tyto
skříňky musí
být podle podmínek plánování
upevněny ke stěně, aby
nespadly. Ostrůvková řešení
musí být spojena s policí.

2.1 1.00 ZABE50 Přihrádka na příbory
Plast šedý pro zásuvky a
vnitřní zásuvky
Pro šířku 500 mm

3 1.00 SPA50 Spodní skříňka pod dřez
se systémem třídění odpadu
1 výsuv s odpadkovými koši
2 x 8 l, 1 x 16 l 1 vkládací
police na zakrytí odpadových
košů
Horní hrana vkládací police:
363 mm

4 1.00 U30 L Spodní skříňka
1 dvířka
2 přestavitelné police

5 1.00 UHBLS60 Sporáková skříňka
pro vestavěné sporáky
Výška výklenku: 600 mm
1 zásuvka
1 tepelně vodivý plech u
fóliových čel
(ochrana proti horku)

6 1.00 UAV15 L Spodní skříňka
1 čelní výsuv, zatížitelnost
max. 12 kg
2 drátěné koše

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133



Změna Kup.Smlouvy BXG2K4 ze dne 05.03.2024 (Mesto Bucovice) Strana : 3
1. Kopie

Poz Množství Artikl Popis
7 1.00 PSU1 L Přechodový kus spodní skříňky

Provedení čela
100 mm
ze tří stran opatřená hranami
1 řezná hrana (ke stěně)
Šířka:    70 mm

8 1.00 NR56 Obložení výklenků Pro výšku
výklenku 560 mm
Šířka max. 2600 mm
Tloušťka 16 mm
po obvodu s obloženou hranou
ve stejném dekoru
Dodávka bez koncového profilu
Zúčtování na každých
započatých 100 mm
Šířka:  2588 mm
A2    Provedení 2
P52   Žula světlá

9 1.00 NR-VAR Obložení výklenků Variabilní
Šířka max. 2600 mm
výška min. 100 mm - max. 1200
mm
Tloušťka 16 mm
po obvodu s obloženou hranou
ve stejném dekoru
Dodávka bez koncového profilu
Plocha (ŠxV): 600mm x 200mm
A2    Provedení 2
P52   Žula světlá

10 1.00 NR56 Obložení výklenků Pro výšku
výklenku 560 mm
Šířka max. 2600 mm
Tloušťka 16 mm
po obvodu s obloženou hranou
ve stejném dekoru
Dodávka bez koncového profilu
Zúčtování na každých
započatých 100 mm
Šířka:   600 mm
A2    Provedení 2
P52   Žula světlá

11 1.00 WS-O75 Bočnice jako ukončení
Vedle horní skříňky
Tloušťka 16 mm
Výška 750 mm
Hloubka 375 mm
W16   bocnice 16 mm
K02   Magnolia

12 1.00 O50-75 L Horní skříňka
1 dvířka
2 přestavitelné police

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133



Změna Kup.Smlouvy BXG2K4 ze dne 05.03.2024 (Mesto Bucovice) Strana : 4
1. Kopie

Poz Množství Artikl Popis
12.1 1.00 ZLS13 LED Sada spodních svítidel

skládá se z:
3 x spodní svítidlo LED, 2,4 W
(4000 k)
1 x konvertor LED (max. 3
svítidel)
Tento výrobek obsahuje
světelný zdroj třídy
energetické účinnosti F.
Barva světla, bílá
Připojovací kabel 2000 mm
1 x spínač
Připojovací vedení 1800 mm

13 1.00 O45-75 P Horní skříňka
1 dvířka
2 přestavitelné police

14 1.00 O80-75 Horní skříňka
2 dvířka
2 přestavitelné police

15 1.00 OAB60-60 L Horní skříňka pro
integrovanou digestoř
s předsunutou zadní stěnou
Polička na kořenky
1 dvířka
Minimální vzdálenost varné
desky/digestoře
u plynu 650 mm, u elektriky
450 mm

16 1.00 RO15-75FV Horní skříňka s policemi
2 přestavitelné police
Hloubka korpusu 370 mm
Vnitřní hloubka 347 mm
A1    Melaminová pryskyřice matná
K02   Magnolia

17 1.00 MPSO1-75 Přechodový kus horní skříňky,
Provedení čela
s horní a spodní deskou
50-100 mm
1 řezná hrana ohraněná
minimální šířka 50 mm
Šířka:    70 mm
Hloubka:    16 mm

18 Sokl Soklové lišty
18.1 1.00 SOSBL Boční kus soklu

Délka:   511 mm
Výška:   120 mm
A1    Melamin sm. výška soklu 7-15cm
K02   Magnolia

18.2 1.00 SOBL-105 Krycí lišty soklu
Délka:  1000 mm
Výška:   120 mm
A1    Melamin sm. výška soklu 7-15cm
K02   Magnolia

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133



Změna Kup.Smlouvy BXG2K4 ze dne 05.03.2024 (Mesto Bucovice) Strana : 5
1. Kopie

Poz Množství Artikl Popis
18.3 1.00 SOBL-210 Krycí lišty soklu

Délka:  1120 mm
Výška:   120 mm
A1    Melamin sm. výška soklu 7-15cm
K02   Magnolia

19 Pracovní desky Pracovní desky
19.1 1.00 PDK60 Pracovní deska PDK

Hloubka 600 mm
Přední hrana s těsnicí hranou
Šířka:  2588 mm
Hloubka:   600 mm
PDK   40 mm, s tlouštkou hrany
P52   Žula světlá

20 1.00 Classic 1B1D580 Nerezovy drez Teka
Classi 1B1D580X
kod - 40109616

21 1.00 IN915CR Baterie Teka
IN 915 CR
kod - 539156200

22 1.00 VT342AX Trouba Mora
VT342AX

23 1.00 VDST651FF Sklokeramicka deska Mora
VDST 651 FF

24 1.00 OT652X Vysuvny digestor Mora
OT652X

25 1.00 9001000501 Doprava a montáž
Součástí montáže kuchyně není
připojení vody,
elektrospotřebičů a plynu.

26 1.00 9001037901 Zaměření

Pevna cena (netto) 62946,43 KC
včetně 12.00% DPH z částky 62946,43 7553,57 KC
Pevna cena 70500,00 KC

Platební dohoda:
Záloha 25000,00 KC do 15.03.2024     
Doplatek 45500,00 KC Platba před obdržením zboží

Splatnost: ihned.

Pro bezhotovostní platbu prosím použijte následující údaje:
Číslo účtu: 2423242/0800
Variabilní symbol: (zadejte číslo zákaznické karty )  _____________
Poznámka pro příjemce: ( HKEA + číslo kupní smlouvy – bez mezer )  _____________

Prodej a doprava se řídí podle přiložených  obchodních podmínek, které jsou součástí této smlouvy.  Kupující je vzal na
vědomí a je s nimi srozuměn, což stvrzuje svým podpisem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133



Změna Kup.Smlouvy BXG2K4 ze dne 05.03.2024 (Mesto Bucovice) Strana : 6
1. Kopie

Vyměření  kuchyně bude provedeno  až po uhrazení zálohy Doba dodání se počítá až od poslední změny (úpravy,
doplnění apod.) celé zakázky (objednávky). , tj. zejména po vyměření.

Podpisy:

______________________                                                    __________________________
Kupující                                                                                   Prodejce

Jen pro běžné soukromé použití.

Poznámka: Současná situace na světovém trhu ovlivňuje i nákup materiálu.
Proto může přicházet k nepředvídatelním zpožděním v dodání zboží.
Möbelix je v neustálém kontaktu s výrobci, aby byl dopad co nejmenší.
Děkujeme za pochopení.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Společnost XLCZ Nábytek  s.r.o., se sídlem, Pražská 135, 251 01 Čestlice,  IČ: 27127133 DIČ:CZ27127133, zapsaném v obchodním rejstříku Městského
soudu  v Praze oddíl C, 98298 (dále jen "prodávající") vydává tyto všeobecné podmínky pro prodej zboží v jejích obchodech (dále jen "VOP"). 1. Všeobecná
ujednání

1. Všeobecná ujednání

Tyto VOP upravují práva a povinnosti smluvních stran z kupní smlouvy, kdy kupujícím je výlučně spotřebitel.

2. Uzavření kupní smlouvy

Kupní smlouva je uzavřena podpisem oběma smluvními stranami nebo výdejem zboží proti zaplacení celé kupní ceny. Současně s podpisem kupní smlouvy
skládá kupující zálohu ve výši minimálně 30% kupní ceny. Předmětem kupní smlouvy jsou jen ty položky, které jsou písemně uvedeny v kupní smlouvě, příp.
dokladu o zaplacení. Uzavírají-li smluvní strany kupní smlouvu jinak než písemně, je kupující povinen při jejím uzavření zaplatit 100% kupní ceny.

3. Kupní cena

Ceny jsou pevné, včetně daně z přidané hodnoty, bez montáže a dopravy.

4. Zaplacení kupní ceny

Zálohu nebo celou kupní cenu je možné hradit v hotovosti nebo bezhotovostně na pokladně provozovny, příp. bezhotovostní platbou na bankovní účet
prodávajícího uvedený na kupní smlouvě. Při bezhotovostní platbě je nutné uvádět, jako variabilní symbol číslo zákaznické karty a do zprávy pro příjemce
text HKEA a číslo kupní smlouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou připsáním celé její výše na účet prodávajícího. Prodávající upozorňuje, že
bezhotovostní platba, její připsání a spárování může trvat i několik dní.

5. Dodací lhůta

Dodací lhůta začíná běžet dnem splnění následujících podmínek: uhrazení zálohy na kupní cenu kupujícím, zaměření a konečné potvrzení kupní smlouvy ze
strany prodávajícího. Přesný termín dodání zakoupeného zboží bude upřesněn po potvrzení dodavatele. Pokud i přes potvrzení dodavatele, prodávající
nemůže z důvodu na straně dodavatele, dodržet dohodnutou dodací lhůtu, oznámí tuto skutečnost kupujícímu a sdělí mu nový termín dodání. Kupující má v
takovém případě právo, ve lhůtě 14 dnů požádat prodávajícího o přiměřenou slevu z kupní ceny nebo o dodání jiného obdobného zboží. Pokud prodávající
nemůže splnit své závazky k dodání zboží ve stanovené lhůtě z důvodu vyšší moci (za kterou jsou považovány i důvody na straně dodavatele, jako je
ukončení výroby daného výrobku, ukončení činnosti dodavatele, změna termínu na straně dodavatele, apod.), prodlužuje se odpovídajícím způsobem dodací
lhůta, aniž prodávající nese za takové prodloužení odpovědnost. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží z jiných než výše uvedených důvodů má
kupující právo požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03% z kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení, avšak pouze tehdy,
nebyla-li již poskytnutá sleva podle věty čtvrté tohoto bodu.

6. Výhrada vlastnického práva

Do úplného zaplacení kupní ceny zůstává zboží majetkem prodávajícího. Předání zboží je možné jen po zaplacení celé kupní ceny. Při převzetí zboží je
kupující povinen předložit originál dokladu o zaplacení. Pokud zboží přebírá třetí, pověřená osoba, musí se prokázat dokladem o zaplacení celé kupní ceny a
originálem kupní smlouvy a plnou mocí. Kupující v takovémto případě zmocňuje třetí osobu ke všem úkonům v souvislosti s převzetím zboží, zejména
vytknutí zjevných vad. Příjemce je povinen převzetí zboží potvrdit svým podpisem.

7. Prodlení s odebráním zboží

Pokud kupující neodebere zboží do 14 dnů od výzvy k převzetí zboží, je prodávající oprávněn žádat náhradu vzniklých skladovacích nákladů, a to ve výši 1%
z kupní ceny denně, minimálně však 150 Kč za den a zároveň od smlouvy odstoupit a požadovat smluvní pokutu ve výši 30 % z kupní ceny zboží.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody.

8. Odstoupení od kupní smlouvy

Pokud nemůže prodávající splnit své závazky vůči kupujícímu z důvodu zrušení výroby u výrobce, ukončení činnosti výrobce nebo jiných důvodů, ležících
mimo působnost prodávajícího, je prodávající oprávněn od kupní smlouvy bez dalšího odstoupit. Prodávající může od kupní smlouvy odstoupit také tehdy,
jestliže kupující neuhradí celou kupní cenu, nebo ve lhůtě 7 dnů od uzavření písemné kupní smlouvy nesloží prodávajícímu zálohu ve výši 30 % z kupní ceny
zboží, nebo poruší kupní smlouvu jiným závažným způsobem. V takovém případě je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím uhrazení smluvní pokuty
ve výši 25 % z kupní ceny zboží sjednané v kupní smlouvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody. Při
odstoupení od kupní smlouvy kupujícím z jiných, než zákonem stanovených důvodů, je kupující povinen uhradit prodávajícímu odstupné ve výši 25 % z

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133



Změna Kup.Smlouvy BXG2K4 ze dne 05.03.2024 (Mesto Bucovice) Strana : 7
1. Kopie

celkové kupní ceny zboží tak, jak je sjednáno v kupní smlouvě.

9. Vady zboží, výhrada změn, záruka

Odpovědnost prodávajícího za vady, včetně záruční odpovědnosti, se řídí příslušnými právními předpisy (zejména ustanovením 1914 a násl., § 2099 a násl.
a § 2165 a násl. občanského zákoníku). Reklamaci lze uplatnit písemně na určenou mailovou adresu, prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo
osobně na kterékoli prodejně značky Möbelix. Za účelem urychlení vyřízení reklamace doporučujeme k reklamaci přiložit fotografie reklamovaného zboží a
jeho závady, popř. rozsahu poškození.
V případě poškození reklamovaného zboží zákazníkem (spočívající v jiném znehodnocení zboží, než je reklamovaná závada), je-li výsledkem reklamace
vrácení kupní ceny, je prodávající oprávněn uplatnit vůči zákazníkovi náhradu škody ve výši odpovídající snížení hodnoty zboží v důsledku jiného poškození
zboží zákazníkem. V případě sporu o hodnotu této škody, nebo nemožnosti stanovení její výše, se strany dohodly, na paušální náhradě ve výši 30% z kupní
ceny.
Další práva a povinnosti stran související s odpovědností prodávajícího za vady může upravit reklamační řád prodávajícího.
Prodávané zboží není vhodné na použití pro komerční účely a do komerčních prostor. Zboží je určeno výhradně k užití v domácnosti. Prodávající
neodpovídá za vady zboží způsobené nadměrnou zátěží v důsledku používání zboží na jiné komerční nebo nekomerční účely, než jeho obvyklé použití v
domácnosti.
Vzhledem k tomu, že zboží je prodáváno na základě vzorků nebo vyobrazení v katalogu, nebudou u výrobků z průmyslově vyráběných materiálů považovány
malé změny nebo odchylky v barvě, struktuře, tónování, hrubosti, vzoru, provedení, gramáži, síle, pevnosti aj. oproti vzorku nebo vyobrazení zboží, za jeho
vady a výrobek je ve shodě s kupní smlouvou, resp. je dodán bez vad. Za vady nebudou dále považovány odchylky nebo změny v barvě, struktuře, tónování,
hrubosti, vzoru, provedení, rozměrech, gramáži, síle, pevnosti aj. nejsou - li větší než minimální nebo malé nebo u výrobků z přírodních materiálů (dřevo,
kůže aj.), takové zboží je ve shodě s kupní smlouvou. Záruka se dále nevztahuje na poškození vzniklá v důsledku běžného opotřebení, závady způsobené
nesprávným, nešetrným a nevhodným používáním zboží, jeho nesprávným nebo nevhodným umístěním, skladováním nebo dopravou, závady nebo
poškození vzniklá neodbornou montáží, čištěním jakož i jiná poškození a závady z důvodů na straně kupujícího. Záruka se rovněž nevztahuje na poškození
nebo závady způsobené v důsledku toho, že kupující nakládal se zbožím v rozporu s přiloženým návodem.
Vystavené vzorky zboží mohou být prodány jen po dohodě s prodávajícím. V takovémto případě je zboží prodáváno jako zboží použité, u kterého je záruka
za vady zkrácena na 12 měsíců.
Záruční doba činí 24 měsíců. U zboží prodávaného jako použité činí záruka 1 rok. Záruční doba začíná běžet převzetím věci kupujícím.
Kupující vytkne zjevné vady zboží ihned při převzetí jakoukoli formou, nejlépe pak přímo na dodacím listu nebo předávacím protokolu. Na vytknutí
pozdějších zjevných vad nebo mechanického poškození nebude brán zřetel.
Později vyskytnuvší se vady mohou být uplatněny pouze v rámci reklamačního řízení dle reklamačního řádu prodávajícího.

10. Řešení sporů

 Vzniklé spory budou řešeny před příslušným soudem podle platného českého práva. Strany sjednávají jako věcně a místně příslušný soud obecný soud
prodávajícího.
V případě, že mezi kupujícím a prodávajícím dojde ke sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou
dohodou, může kupující jako spotřebitel také podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských
sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, Email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz, která
je zároveň orgánem státního dozoru, nebo na  jinému subjektu pověřenému Ministerstvem průmyslu a obchodu.

11. Ochrana osobních údajů

Právním základem pro zpracování osobních údajů prodávajícím je plnění smlouvy, plnění zákonných povinností nebo oprávněný zájem prodávajícího.
Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s právními předpisy, a to v minimálním rozsahu, na nezbytně nutnou dobu a výlučně prodávajícím.
Poskytnutí veškerých osobních údajů kupujícím je dobrovolné, údaje jsou zpracovány v elektronické podobě až do doby písemného odvolání souhlasu se
zpracováním osobních údajů kupujícím, nejdéle však 5 let od uskutečnění posledního nákupu kupujícím u naší společnosti.  Kupující má právo souhlas se
zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu prodávajícího. Kupující má právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu,
doplnění či vymazání, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitky, bude-li se domnívat, že prodávající provádí zpracování jeho osobních údajů v
rozporu se zákonem.
Veškeré informace o zpracování osobních údajů obdržel zákazník před podpisem kupní smlouvy. Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupní
rovněž na adrese www.moebelix.cz
Kupující svým podpisem na kupní smlouvě prohlašuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů, že jim porozuměl a souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě výše uvedeným způsobem ve formě souhlasu se zpracováním osobních údajů.

12. Změny

Doplňující nebo odlišné dohody oproti těmto VOP jsou možné pouze v písemné formě a vyžadují podpis obou smluvních stran. Jménem prodávajícího jsou
při uzavírání doplňujících a odlišných dohod oprávněni jednat pouze vedoucí provozovny, jeho zástupce nebo pro tento případ zvlášť zplnomocněný
zaměstnanec, ať už je taková dohoda uzavírána při uzavření kupní smlouvy nebo později.

13. Ostatní ujednání

13.1.  Kupující odpovídá za správnost jím zadaných rozměrů, a to včetně rozměrů průchozích prostor, jimiž má být zboží vneseno do určených prostor, jako
jsou schodiště, vstupní dveře, zádveří apod.

13.2.   Kupující je povinen zajistit přístup do určených prostor za účelem umístění zakoupeného zboží či jeho montáže.  Kupující je zejména povinen zajistit
volný prostor před vstupními dveřmi a v zádveří, jakož i v ostatních prostorech, jimiž má být zboží do prostor vneseno (schodiště apod.). Prodávající
neodpovídá za nesplnění této povinnosti. Veškeré náklady za případnou dodatečnou dopravu, stěhování, či nutnost objednání stěhovací, zvedací, výsuvné a
jiné techniky nese v celém rozsahu kupující.

13.3.   Není-li zákazníkem v dohodnutém termínu připraven prostor k montáži dle instalačního plánu, demontáž stávajících armatur, nábytku apod., nebo
není zajištěno průchodnost přístupových prostor je prodávající oprávněn účtovat si náklady na náhradní termín montáže, prostoje a dopravu dle platného
ceníku.

13.4.  Před zahájením vlastní montáže je kupující povinen upřesnit umístění montovaného výrobku na místě tak, aby montáž proběhla na základě jednoho
zadání kupujícího.  Případná další varianta, nebo jakékoli částečné úpravy původního instalačního plánu, budou počítány jako vícepráce a budou
zpoplatněny sazbami uvedenými v kupní smlouvě.

13.5.   Je-li při dodání nebo montáži zboží přítomna osoba odlišná od kupujícího, je tato povinna předložit písemnou plnou moc. V takovémto případě musí
být osoba zmocněna ke všem úkonům v souvislosti s montáží, včetně potvrzení převzetí, montáže nebo dodatečné montáže a nákladů s tím souvisejících.

13.6.   LED-osvětlení skleněných hran
Sklo je materiál vyráběný z přírodních surovin. Ve výrobním procesu tak může působením těchto látek dojít k lehkému znečištění, příměsím, drobným

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133



Změna Kup.Smlouvy BXG2K4 ze dne 05.03.2024 (Mesto Bucovice) Strana : 8
1. Kopie

škrábancům a jiným nepravidelnostem, které mohou být ve spojení s LED osvětlením viditelné. Tyto drobné odchylky nezakládají důvod k reklamaci.

13.7.  Vizualizační plán sestav na míru je ZDARMA při realizaci naší společností. Vizualizační plán bez naší realizace je zpoplatněnou službou, dle platného
ceníku, splatnou před obdržením plánů.

Souhlasím s VOP, dne        ……………………………………… 	…………………............…………………
                                             Podpis zákazníka

Záruka 10 let na plánovatelné kuchyně Vertico

10letá záruka platí na všechny plánovatelné kuchyně na míru značky Vertico zakoupené po termínu 26. 09. 2022 a
začíná běžet ode dne ukončení montáže.
Pro případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávací
protokol.

Záruka 10 let se vztahuje na:
- všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico

Tato záruka zaniká v případě, že výrobek:
- nebyl smontován našimi montážníky nebo naším certifikovaným smluvním partnerem,
- byl mechanicky poškozen neodbornou manipulací,
- nebyl používán v souladu s příslušným návodem k použití a udržování,
- byl poškozen neodborným zasahováním do konstrukce výrobku,
- byl umístěn ve vlhkém, nevytopeném prostředí,
- byl znečištěný a neodborně vyčištěný,
- byl vystaven přímému slunečnímu záření,
- byl umístěn v blízkosti tepelného zdroje,
- byl nepřiměřeně přetěžován naložením policových skříněk, zásuvek a výsuvných košů.
Záruka zaniká také v případě:
- že zákazník odmítne montáž ochranných tepelných lišt k elektrické troubě, které chrání nábytkové díly před přímým
působením tepla,
- při poškozených sklech, které se kontrolují při přebírání zboží,
- při vytěsnění před vodou a vlhkostí kolem dřezů, baterií a spotřebičů.

Na spoje pracovních desek se vztahuje i nadále zákonná záruka 2 roky.

Další ustanovení:
Výrobce zastoupený prodejcem si vyhrazuje právo v případě ukončených kolekcí konkrétních dekorů dodání náhrady v
podobném barevném provedení.
Zákonná záruka v délce 2 let není tímto dotčena.

Ochrana dat

Pokud jde o dotazy ohledně ochrany dat, odkazujeme na naše zásady ochrany osobních dat, které si můžete prohlédnout na .

Prodávající XLCZ Nábytek s.r.o, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800
Česká spořitelna,0800  2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133


	Kaufvertrag

